
ph 
 
PORFIRIO HERNÁNDEZ SALINAS,  SECRETARI-DELEGAT DEL PATRONAT 
MUNICIPAL DE CULTURA DE  RIPOLLET  
 
C E R T I F I C O: Que en data 29 de setembre de 2008, el senyor President-Delegat del 
Patronat Municipal de Cultura ha adoptat la següent Resolució de la Presidència, la qual és del 
següent tenor literal i consta signada pel mateix President-Delegat i pel Secretari-Delegat que 
subscriu:  
“ Atès que per Resolució d’aquesta Presidència de data 3 de setembre de 2008, es va adjudicar 
provisionalment la contractació dels serveis necessaris per a contractar el Servei per a la 
Vigilància i Control d’entrada i sortida de personal (consergeria), motivat pel Servei d’Escola de 
Música, que es porta a terme a la segona planta de l’edifici del Centre d’Interpretació del 
Patrimoni Molí d’en Rata, la qual s’ha realitzat en virtut dels plecs de clàusules administratives i 
tècniques  aprovats per acord del Consell d’Administració de data 10 de juny del 2008,  
Atès que l’adjudicació provisional ha estat publicada al perfil del contractant del Patronat 
Municipal de Cultura de Ripollet durant el termini previst a l’art. 135 de la Llei 30/2007, de 30 
d’octubre, de Contractes del Sector Públic,  
Atès que en el termini establert l’adjudicatari provisional ha donat compliment a les obligacions 
establertes en la resolució d’adjudicació. 
Vistos els preceptes citats anteriorment, altres de general i procedent aplicació i de les 
atribucions que em confereixen els Estatuts del Patronat Municipal de Cultura i la legislació 
vigent, RESOLC: 
Primer.- Elevar a definitiva l’adjudicació provisional del contracte administratiu de servei, 
anomenat Servei per a la Vigilància i Control d’entrada i sortida de personal (consergeria), 
motivat pel Servei d’Escola de Música, que es porta a terme a la segona planta de l’edifici del 
Centre d’Interpretació del Patrimoni Molí d’en Rata, a l'empresa SERVEIS PLAMAR 
RIPOLLET, SL. 
Segon.- El preu d’adjudicació del contracte és de 7.736,00.-€, (IVA exclòs), per curs escolar. 
Aquesta despesa anirà a càrrec de: * En l’exercici 2008, a la partida del pressupost del PMC 
01.4511.22708 – Contractació serveis auxiliars, la quantitat de 2.578,67.-€; i en l’exercici 2009, 
la quantitat de 5.157,33.-€, tal com es va preveure a l’acord d’aprovació dels plecs. La vigència 
del contracte serà la del curs escolar 2008-2009, sense perjudici que ambdues parts puguin de 
mutu acord prorrogar el contracte, d’acord amb el que preveu l’art. 5 del Plec de Clàusules 
Administratives Particulars. 
Tercer.- Publicar aquesta resolució en el Perfil del Contractant del PMC. 
Quart.- Notificar aquesta resolució a tots els candidats i licitadors, indicant que contra la 
mateixa es pot interposar recurs d’alçada davant l’Alcaldia de l’Ajuntament de Ripollet en el 
termini d’un mes, a comptar des de l’endemà de la recepció d’aquesta notificació, o qualsevol 
altre recurs que estimeu adient. 
D’aquesta Resolució s’haurà de donar compte al Consell d’Administració del Patronat Municipal 
de Cultura i Joventut, en la propera sessió que aquest celebri. 
Ho mana i signa del senyor President-Delegat, Ferran Tornel Lloreda davant meu el Secretari-
Delegat, que dono fe.-”  
 
I perquè així consti i als efectes escaients, expedeixo i signo la present certificació, d’ordre i amb 
el vist-i-plau del senyor President-Delegat i el segell que ho acredita. 
 
Ripollet,  29 de setembre del 2008 
             Vist i plau, 
 
EL PRESIDENT-DELEGAT, 
     Ferran Tornel Lloreda, 


